

بیستمین صورت جلسه شورای منطقه ای ایران (CoDA)

شماره ۱۹ مورخ ۹۷/۰۴/۲۹

جلسه رأس ساعت ۱۰ صبح با خواندن دعای آرامش و سنت های دوازده گانه آغاز و در ساعت ۱۴ به پایان رسید.

حضور و غیاب مسئولین اداری و کمیته های فرعی و رابطین هیئت ها به شرح زیر انجام شد.

مسئولین کمیته فرعی				مسئولین اداری			
ساعت خروج	ساعت ورود	نام	پست خدمتی	ساعت خروج	ساعت ورود	نام	پست خدمتی
۱۴	۱۰:۵۰	مظاهر	کمیته آدرسها	۱۴	۱۰	مهدی	گرداننده
غایب	غایب	رضا	کمیته نشریات	-	-	-	نایب گرداننده
۱۴	۱۰:۱۰	سعید	کمیته کارگاهها	۱۴	۱۰	مسعود	منشی
-	-	-	کمیته روابط عمومی	-	-	-	خزانه دار
۱۴	۱۰	مسعود	کمیته سایت و فضای مجازی				

ساعت خروج	ساعت ورود	نماینده	ناحیه	ساعت خروج	ساعت ورود	نماینده	ناحیه
۱۴	۱۰:۱۰	علیرضا	شش غرب	۱۴	۱۰	معین	یک اصفهان
۱۴	۱۲:۵۵	محاسن	هفت کرمان	۱۴	۱۰:۳۵	سروش	دو البرز
۱۴	۱۰:۱۰	بهمن	هشت مرکزی	۱۴	۱۰	مهدی	سه تهران
۱۴	۱۰	علی	نه یزد	۱۴	۱۰:۵۰	مسعود	چهار خراسان
				۱۴	۱۰	احمد	پنج خوزستان

انتخاب گرداننده جدید و موقت مهدی به علت تاخیر مظاهر

انتخاب مسعود به عنوان منشی جدید و موقت با حفظ سمت

در ادامه گزارش کتبی و شفاهی از رابطین به شرح زیر گرفته شد:

ناحیه یک : رابط معین، تعداد جلسات ده جلسه در هفته. تعداد تازه واردین ۴ الی ۸ نفر. جلسات هیئت نمایندگان ناحیه هر چهارشنبه بعد از جلسه شورا. مشکلات : حمایت نشدن سید و ریزش اعضاء به دلیل وجود گروه های مجازی و خانگی. بالا رفتن اجاره مکان و تامین آن به سختی. نیازهای هیئت نمایندگان: جلسه تازه تاسیس شاهین شهر نشریه ندارند. موفقیت توسط این هیئت نمایندگان : تعیین کلیه خدمت گزاران و تعیین مسئول کمیته کارگاهها

ناحیه دو : سروش، تعداد جلسات در هفته ۴ جلسه. تازه واردان ۱۱ نفر. جلسات هیئت نمایندگان اول هفته هر ماه، مشکلات هیئت نمایندگان، نداشتن اعانه می باشد.

ناحیه سه : تهران، رابط مهدی، تعداد جلسات ۳۷ جلسه در هفته، میزان فروش نشریات ۱,۲۷۱,۰۰۰ تومان، زمان برگزاری جلسه هیئت نمایندگان ناحیه پنج شنبه اول هر ماه برگزار می گردد. این ناحیه نیاز به اطلاع رسان و آدرس جلسات دارد.

ناحیه چهار: خراسان، مسعود. تعداد جلسات ۸ جلسه در هفته. میزان فروش نشریات ۱,۰۱۹,۶۰۰ تومان و زمان برگزاری هیئت نمایندگان ناحیه هر دوشنبه آخر هر ماه می باشد. مشکلات این ناحیه قشط سید سنت ۷ است که ان شالله حمایت بیشتر شود. موفقیت های بدست آمده: تشکیل کارگاه هرماه، انتخاب رابط ۲ و خدمتگزاران انتخاب شدند.

ناحیه پنج: خوزستان، احمد. تعداد تازه واردین ۴ نفر. تعداد جلسات ناحیه ۶ جلسه. میزان فروش نشریات: ۶۳۵,۰۰۰، زمان برگزاری جلسه بعدی هیئت نمایندگان ناحیه ۱۹/۵/۹۷، موفقیت های بدست آمده: استارت یک گروه تازه تاسیس در شهرستان آبادان.

ناحیه شش غرب، رابط علیرضا، تعداد جلسات ۸ جلسه در هفته، زمان و مکان برگزاری جلسات: مهرماه ۹۷ احتمالاً کرمانشاه. مشکلات هیئت نمایندگان: عدم هماهنگی در ارسال نشریات بخصوص یک های اهدایی گروه های تازه تاسیس. ناحیه شش بدلیل تنوع استانی و پراکندگی گروه هاتصمیم گرفته است کمیته نشریات نداشته باشد و گروه ها مستقیماً نشریاتشان را از شورا دریافت کنند. نیازهای هیئت نمایندگان: خدا را شکر ناحیه از پس تمام مشکلات برآمده و کمتر مزاحم شورا یا نواحی دیگر خواهد شد. شکایت از کادر اداری کمیته ها و رابطین: به رابط ناحیه ۸ معترض هستیم به دلیل دخالت ایشان در کار نواحی دیگر. ایشان با یکی از نواحی تماس گرفته و به نحوه انتخاب رابط آن ناحیه که رای وجدان آن ناحیه پشت ایشان است، اعتراض کرده است.

کمیته نشریات گروهی تلگرامی راه انداخته اند با آرم CoDA که تعدادی از رابطین داخل آن هستند و اقدام به جبهه گیری، فحاشی و هتاک علیه رابطین سایر نواحی می نمایند. کمیته نشریات بجای انجام کار خدماتی به امورات اصلاح نواحی می پردازد.

موفقیت های بدست آمده: برگزاری همایش در سنندج با موضوع آشنایی CoDA با مردم که اکثر شرکت کنندگان از مردم بودند و بازتاب خوبی داشت.

ناحیه هفت: کرمان، محاسن. تعداد جلسات ۸ جلسه در هفته، تعداد تازه واردین ۱۵ نفر، فروش نشریات ۳۰۰,۰۰۰ تومان، زمان برگزاری جلسه هیئت نمایندگان ناحیه دومین جمعه هر ماه برگزار می گردد. مشکلات آن ناحیه: عدم توانایی هیئت در پرداخت هزینه ای رابط و تقاضای فصلی شدن شورا

ناحیه هشت، مرکزی بهمن. تعداد جلسات در هفته ۵ جلسه، تعداد تازه واردین ۱۰ نفر، زمان برگزاری جلسه ناحیه: چهارشنبه آخر هر ماه ساعت ۱۶:۳۰. مشکلات هیئت نمایندگان: عدم حمایت اعضا برای خدمت. نیازهای هیئت نمایندگان: نشریات.

ناحیه نه: یزد، علی. تعداد جلسات ناحیه ۱۰ جلسه در هفته. میزان فروش نشریات ۵۵۱,۴۰۰ تومان، مبلغ اعانه به خزانه ۲۰,۰۰۰ تومان، زمان و مکان برگزاری جلسات ناحیه: بلوار شهید صدوقی کوچه روبروی سپاه، طبقه فوقانی عکاسی، یکشنبه ۱۳۹۷/۵/۲۱ ساعت ۱۷.

در زمان مشارکت و مباحث و مسائلی که در دادن گزارش مطرح شد، رابطین از تجارب یکدیگر استفاده کردند.

گزارش مسئول آدرس جلسات، مظاهر، تماس تلفنی با این کمیته حدود ۷۰ تماس، تماس تلگرامی با خط خدماتی ۲۷ تماس، حضور ۱,۱۹۶ نفر از اعضا در کانال تلگرامی آدرس جلسات و درج ۱۱۴ پیام اطلاع رسانی آدرس جلسات، ورود ۲۶ نفر به کانال تلگرامی از تاریخ ۱۳۹۷/۴/۸ الی ۱۳۹۷/۴/۲۹ ساعت ۶:۳۷.

این کمیته تقاضا دارد جهت قرار گرفتن آدرس جلسات در کانال تلگرامی یک روز قبل اقدام شود.

گزارش مسئول کارگاه آموزش، سعید برگزاری به دلیل عدم دریافت تنخواه هیچ فعالیتی نداشتیم. اطلاع رسانی نیز نداریم که جا و مکان بگیرد.

گزارش خزانه دار موقت مظاهر، موجودی مانده در حساب مبلغ ۷۷۰,۰۰۰ تومان می باشد که مبلغ ۳۹۰,۰۰۰ تومان هزینه گردیده، مانده خزانه مبلغ ۳۶۴,۰۰۰ تومان می باشد.

گزارش مسئول نشریات، رضا، غایب.

گزارش مسئول سایت مسعود، ساخت اپلیکیشن انجمن هم وابستگان گمنام ایران تحت اندروید. قراردادن آدرس ایمیل کمیته های آدرس جلسات، نشریات و کمیته کارگاه ها در فوتر سایت، پیشنهاد به تشکیل کمیته اخبار و اطلاعیه های مهم انجمن که

رای رابطین را نیامد اما بعد از صحبت و بحث و بررسی تصویب گردید گزارش رسمی جلسات شورا بعد از تایید رابطین و کادر اداری در پایان هر جلسه شورا در سایت منتشر گردد.

تصمیمات گرفته شده در جلسه شورا:

- ۱- انتخاب مهدی به عنوان گرداننده شورا
- ۲- گزارش رسمی جلسات شورا بعد از تایید رابطین و کادر اداری در پایان هر جلسه شورا در سایت منتشر گردد.
- ۳- به پیشنهاد رابط ناحیه ۵ خوزستان، مبنی بر غیبت رابطینی که حق رای ندارند، نشریات ارائه نگردد، رای گیری به عمل آمد و تصویب گردید که نشریات ارائه گردد و حق رای رابطین که بعد از دو جلسه غیبت حق رای ندارند به جلسه بعدی شورا موکول گردید.
- ۴- در مورد وظایف هیئت امنای پس از خواندن اساسنامه بحث و بررسی به عمل آمد و به پیشنهاد رابط تهران و رابط غرب پیشنهاد گردید در جلسه بعدی شورا وظایف این هیئت در اساسنامه مورد بررسی قرار گیرد و نظارت بر کمیته نشریات و ثبت انجمن هم وابستگان گمنام ایران از هم تفکیک گردد. (شکستن مفاد اساسنامه در جهت مجزا نمودن نظارت بر نشریات و ثبت انجمن هم وابستگان گمنام ایران).

پیشنهادات و سوالات رابطین نواحی:

- ناحیه یک اصفهان معین: ۱- برگشت شورا به حالت اول یعنی ساختاری، ۲- تنظیم اعلامیه ای مبنی بر غیر اصولی بودن جلساتی که وصل به جلسات کودا نیستند، ۳- راهکاری تمهید گردد که یک های اهدایی برای گروه های تازه تاسیس زودتر برسد. ۴- هزینه ارسال نشریات بالا رفته است در صورت امکان راه حلی پیدا کنید که هزینه ایاب و ذهاب نشریات با هزینه کمتری برسد. (با باربری قبل انجام شود).
- ناحیه سه تهران مهدی: ۱- ناحیه درخواست افزایش رابط به شش نفر را دارد. ۲- شکستن مفاد اساسنامه در جهت مجزا نمودن نظارت بر نشریات و ثبت انجمن هم وابستگان گمنام ایران
- ناحیه چهار خراسان مسعود: ۱- در جلو اسم هر خدمتگزار شورا اول حرف الفبا فامیل را بنویسیم. ۲- مفاهیم در دست ترجمه بود به کجا رسید؟ ۳- چپ برای مقاطع بالای ۵ - ۷ - ۱۰ سال نمی زند؟ ۳- مسئول نشریات بولتن بزرگ از تمام جلد روی نشریات در برگه های بزرگ چاپ کنند و در گروه ها کنار جلسات بزنیم.
- ناحیه پنج خوزستان احمد: ۱- کلیه مسئولین کمیته های فرعی و هیئت امنای از رابطین به عنوان علی البدل منشی و بازو استفاده نکنند. ۲- کمیته ثبت و آدرس جلسات آدرس گروه های ناحیه ۵ را در آدرس جلسات شورای منطقه و کانال قرار دهد. ۳- کاشان جزء نواحی باشد و حق رای داشته باشد و در آدرس ثبت شوند.
- ناحیه شش غرب علیرضا: ۱- تقسیم آرا بر اساس تعداد گروه های هر ناحیه در ایران. ۹۳ گروه وجود دارد که ۳۶ گروه آن در ناحیه ۳ (تهران) فعال است. تقسیم رای بر این اساس پیشنهاد می شود که از سه تا شش گروه یک رابط از شش تا به بالا در ازای هر شش گروه یک حق رای اضافه شود. تعداد گروه ها بین شش تا به عدد نزدیکتر رند شود. مثلاً هشت گروه یک رای یازده گروه دو رای. ۲- ترازنامه نویسی از شورا
- ناحیه هفت کرمان محاسن: ۱- درخواست دو فوریتی مبنی بر برگزاری فصلی شورا.
- ناحیه هشت مرکزی بهمن: ۱- جلسات شورا فصلی برگزار شود. ۲- رابطین نباید عضویت در کمیته ای اجرایی داشته باشند.
- ناحیه نه یزد علی: ۱- لغو ندادن نشریات بعد از دو جلسه غیبت (دو فوریتی)، ۲- تشکیل شورای منطقه ای ایران به صورت فصلی، ۳- پیشنهاد منطقه یزد مبنی بر این که تهران ۵ رابط داشته باشد تا اتحاد شورا حفظ شود. ۴- دستور جلسات ماه آینده حتما اعلام شود.
- جلسه بعدی شورا در تاریخ ۱۳۹۷/۵/۲۶ تشکیل می گردد.**